INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

G03 Gastos en general
RFC:
Uso CFDI:

Cantidad Unidad Clave Descripción Precio Importe

219 E48 / Unidad
de servicio

01010101 / 01 consumo de alimentos $0.86 $188.79

Subtotal: $188.79
IVA 16.00% $30.21

TOTAL: $219.00

(DOSCIENTOS DIECINUEVE  MXN 00/100 )

Tipo de comprobante:
PUE Pago en una sola exhibiciónMétodo de pago:

MXN Peso Mexicano Tipo cambio:Moneda:

I Ingreso
Condiciones de pago:

Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito

Página 1 de  1http://facture.com.mx Este documento es una representación impresa de un CFDI